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Ihmiskunnan  menestys:  hyveet
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Opi,  sitten  Opetta  ja  Tieto-jatkuvuus.

Hyveet  ovat  positiivisia.  Hyveinä  oleminen  on  hyväksi  sielulle.  Se  tekee  sinusta  
paremman  ihmisen.  1  Jumala  katselee.

Ole  rakastava,  uskollinen  ja  luotettava.

Palvo  vain  yhtä  Jumalaa  ja  rankaise  aina  pahaa.

Hyveen  oleminen  laskee  puhtausasteikoissa.  Hyveet  ihmiset  
elävät  uudelleen  tekemänsä  hyvän.  1  Jumala  rakastaa  heitä.

Puhdas  ja  siisti  1  

Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

st  1

Hyveet  Rukous  Rakas  

1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Sinun  

nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Lupaa  elää  ja  toimia  hyveitä  
Lupaa  kannustaa  muita  elämään  ja  

toimimaan  hyveitä  Pyydä  rankaisemaan  ei-hyveistä  
käyttäytymistä  Anna  hyveiden  kukoistaa  ja  ei-
hyveiden  vapise  1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  

hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  kotona  tai  kokouksessa.

nimi)

Hyveellisen  elämän  eläminen  on  paras  
tapa  palvoa  1  Jumalaa.

Sinnikkyyttä

Suojele  ympäristöä.  Harmonisoi  Habitatin  kanssa.

Tee  hyveistä  elämäntapa.  Elä  
sopusoinnussa  perheen,  naapureiden,  
yhteisön,  elinympäristön  ja  ympäristön  kanssa.

Rohkeutta,  myötätuntoa,  oikeudenmukaisuutta,  jakamista.
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Ole  hyvä  rankaise  pahaa !!!!!!!

Hyve  1:  Palvo  vain  yhtä  Jumalaa  ja  rankaise  aina  pahaa!

1000  vuotta  pahuutta  lähenee  loppuaan!
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"Totuus"  (salaisen  yhteistyön  avulla,  ei  vastakkainasettelulla),  joka  vahvistaa  syyllisyyden

Palvo  1  vain  Jumalaa.  Hävitä  kaikki  muut  epäjumalat:  heidän  rituaalinsa,  kirjoituksensa,  

palvontapaikat.  Palvonnan  opastus  tulee  "Lainantajan  manifestista".

Varallisuuden  Apartheidin  vastustaminen  on  1  Jumalan  palvomista.  Varallisuuden  apartheid  on

1  Jumala  ei  halua  uhrauksia.  Alttarit  vaihdetaan

yhteisön  varallisuuden  epätasainen  jakautuminen!  1  Jumala  haluaa  rikkautta

tai  ei  syyllisyyttä.  Jos  syyllisyys  on  olemassa,  sovelletaan  pakollista  

rangaistusta  (kumulatiivista)  ja  sen  jälkeen  kuntoutusta.  Missä

tasa-arvo!  Yksityisomistuksen  lopettaminen,  verotus:  välttäminen,  kiertäminen,  minimointi,...

puhujien  kanssa.  Huoltaja  Huoltaja  oppia  (etsi,  hanki

kehdosta  polttohautaukseen.

tarvittava  korvaus  maksetaan.

ansaitsemattomat  tulot  (osingot,  korot,  vakuutukset,  vuokra),  päätepesän  siirto  asema,  valta,  

varallisuus.

1  Jumala  ei  halua  tarkoituksella  rakentaa  palvontapaikkoja.  Huoltaja  Guardi  -  palvonta  missä  ja  

milloin  tahansa.  Funpäivänä  kokoontumisessa  (koulutuslaitoksessa)  perheen,  ystävien,  

naapurien  kanssa...

tietoa)  ja  opettaa  (hakea,  välittää  tietoa),

(No  Trespass)  kiistää  kaikkien  rantojen,  järvien  ja  jokien  julkisivujen  käytön,  kiistää  piknikillä  

pitämisen  golfkentällä.  1  Jumala  loi  planeetan  Maan  käytettäväksi

Freeholdin  lopettaminen  on  1  Jumalan  palvomista.  Vapaa  omistusmaa  on  yksityisomistuksessa  

olevaa  maata.  Yhteisön  maankäytön  riistäminen  kaikkien  hyödyksi.  Vapaa  omistus

1  Jumala  ei  halua  globalisaatiota.  Globalisaation  vastustaminen  on  Jumalan  palvomista .  1  

Jumala  uskoo  7  heimoon ,  jotka  kehittyvät  itsenäisesti  ja  erillään.  Jos  ihmiskunta  ei  pysty  

pysäyttämään  globalisaatiota,  1  Jumala  toimii.

ja  kaikki  ihmiset  nauttivat  tasapuolisesti.  Vapaata  maata  ja  yksityisomistuksessa

asunnot  loukkaavat  1  Jumalaa.  Omistusoikeus  loppuu!

Älä  vihastu  1  Jumala  huomioi  1  JUMALAN  varoitus:  Maailman  turvotus

Trade  Center  New  Yorkissa,  Yhdysvaltain  luottokriisi,  Lontoon  Cityn  Brexit.

Palvominen  1  Jumala  asettaa  pahan  vastuuseen.  Missä  tahansa  

Pahuus  ilmestyy.  Vastuu  syntyy  löytämällä
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Organisaatioiden  on  kerättävä,  säilytettävä  ja  käytettävä  uudelleen  työntekijöitään,  "I-P".

Lääninhallitus  tarjoaa  "ilmaista  koulutusta"  syntymättömästä  eläkeläiset  mukaan  lukien.  
Valtion  ulkopuolista  koulutusta  ei  tueta  ja  suljeta.  Koulutuksen  (ilmainen,  julkinen)  
tarjoavat  Province  ja  Shire.

1  Jumalan  kohtalo  ihmiskunnalle  on  tulla  vartioijaksi
'PU'  (fyysinen  universumi).  Yhteisö  alkaa  harmonisoimalla  paikallisen  
Habitatin  kanssa.  Se  etenee  olemaan

SmeC  "Shire  Medical  Education  Complex".

Yhteisön  on  hyödynnettävä  kansalaistensa  immateriaaliomaisuutta  hyväksi

PHEC  "Provincial  Hospital  and  Education  Complex".

kaikista.  Lääninhallitus  säilyttää  arkistoja.

Ihmisten  immateriaalioikeuksien  (IP)  käyttö  edellyttää,  1

ympäristön  ja  sen  kaikkien  elämänmuotojen  vartija  maan  päällä.

Tuomiopäivänä  sielultasi  kysytään,  mitä  se  on  oppinut  ja  mitä

Opi  sitten

Opettaa,  etsiä,  hankkia,  soveltaa  tietoa.  IP  tulee  läpi

Opi,  kun  ymmärrät,  aloita  opettaminen.  Ilmaisessa  koulutuksessa  nopeasti

PDEc  "Provincial  Defense  &  Emergency  Center".
CE  "yhteisön  hätäpalvelu"

ilmainen  valtion  koulutus,  elämänkokemukset,  työkokemukset,

oppijat  opettavat  hitaita  oppijoita.  Työssä  kokenut  työntekijä  kouluttaa  uusia  tulokkaita.  
Kotona  isovanhemmat,  vanhemmat,  sukulaiset,  ystävät,  opettavat.

tätä  tietoa  käytetään.  Ole  valmis,  valmis!  Opi  ja  Opettele  koko  elämä!

1

Tiedon  jatkuvuus  tekee  yksilön  tietämyksestä  
(ammattiomaisuudesta)  kuolemattoman.  Jokainen  14-vuotiaasta  
alkaen  pitää  kirjaa  elämästään

Lainantajan  manifesti.  Lopulta  saadun  henkisen  omaisuuden  (tiedon  
jatkuvuuden)  siirtäminen  perheelle,  työpaikalle,  yhteisölle

Ihmisen  selviytymiseksi  ihmiskunnan  on  elettävä  kohtalonsa  mukaisesti.  Tulla
Fyysisen  universumin  vartija.  Tämä  edellyttää  asumista  sopusoinnussa  paikallisen  
elinympäristön,  laajemman  ympäristön  ja  muun  kanssa

(ei  ole  tekijänoikeutta,  patenttia,  IP  kuuluu  yhteisölle),  Shire.

(molemmat  positiivinen,  hämmentävä).  Perheen  on  vangittava,  
säilytettävä  ja  vaalittava  henkistä  omaisuuttaan.

Hyve  3:  Suojele  ympäristöä,  harmonisoi  Habitatin  kanssa.

Opi,  sitten  Opettaminen  ja  Tiedon  jatkuvuus.Hyve  2:  1
st

st

Tiedon  jatkuvuus  osa  kuolemattomuuttamme!
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Harmonisoituakseen  elinympäristön  huoltajan  

kanssa  on  ymmärrettävä  Evoluutio  
(sopeutuminen,  alku,  loppu  ja  kierrätys,  syy  ja  
seuraus,  ravintoketju,  ekosysteemi,  yritys  ja  erehdys,  
kehittyä).  Harmonisointi  tarkoittaa  suojelemista  
(ilma,  vesi,  maaperä)  saastuttamatta  (poltto,  roskat,  
myrkky,  myrkky).  Huoltaja-harmonisointi  on  lajien  
(eläin,  hyönteis,  kasvillisuus)  selviytymisen  
varmistamista.

Rakastava,  uskollinen  ja  luotettava  oleminen  alkaa  lapsista,  jatkuu  aviomiehen  ja  
vaimon  kanssa,  suurperheessä.  Lapset  rakastavat  sisaruksiaan,  vanhempiaan  ja  
isovanhempiaan,  suurperhettä.  Kohtelemme  lemmikkejämme  rakastava,  uskollinen  
ja  luotettava !

Uskollinen  oleminen  on  upea  hyve,  sielunruoka.  Uskollinen  ihminen  on  
saavuttanut  inhimillisen  hyvyyden  korkeimman  tason.  1  Jumala  rakastaa  sinua!

fyysinen  universumi.

Ihmisen  kohtalo!

Rakastava  1  Jumala  sisältää  kaikki  luodut.  Uskollinen  1  Jumalalle  hylkää  kaikki  
muut  epäjumalat,  rituaalit,  kultit  ja  opetukset!  Ihmisten  on  oltava  uskollisia  kohtalolleen  
olla  huoltaja.  1  Jumala  on  meistä  riippuvainen,  sinä!

Laajennettu  perhe  symboloi  kaikkien  hyveiden  hyväksymistä.  Se  rakastaa  1  
Jumalaa,  se  on  uskollinen  heidän  1  uskolleen  ja  luotettava  1  seurakunnalleen.  Se  
on  rakastava,  uskollinen  ja  luotettava  lainantajan  manifestin  soveltamisessa.

Ihmisten  on  tutkittava  ja  asettava  fyysinen  
maailmankaikkeus.  Siksi  väestönkasvu  on  
välttämätöntä.  Ajan,  resurssien  siirtäminen  vapaa-ajan  
toiminnasta  avaruustutkimukseen,  kolonisaatioon.

Luotettavuus  on  hyve,  josta  saa  luotettavia  ystäviä.  Luotettavuus  tekee  hyvän  
työntekijän.  Luotettava  oleminen  on  hyväksi  yhteiskunnalle.

Miehellä  ja  vaimolla  on  rakastava,  uskollinen  ja  luotettava  suhde  keskenään,  mikä  
johtaa  lapsiin  (omiin,  kasvatti-  tai  adoptioihin).  Joille  he  opettavat  moraalisia  
arvojaan,  perinteitään  ja  sosiaalisia  taitojaan.  Perhe  on  rakastava,  uskollinen  ja  
luotettava  osa  suurperhettä.

Hyve  4:  Rakastava,  uskollinen  ja  luotettava!
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Hyve  5:  Rohkeus,  myötätunto,  oikeudenmukaisuus,  jakaminen

Hyve  6:  Sinnikkyys

tämä  oppitunti.

Oikeudenmukainen  oleminen  on  hyvettä  oikeudenmukaisuuden  saaminen  

on  ihmisen  tarve.  Olla  vain  itsellesi  muille  on  oikeudenmukaisuuden  perusta

Hyve  5  on  sekoitus  olennaisia  ihmisen  käyttäytymismalleja.  Kun  valitset  ehdokasta  

komiteaan,  valitse  ehdokas,  jolla  näyttää  olevan  tämä  olennaisten  ihmisten  käyttäytymismallien  

yhdistelmä.  Henkilökohtaisella  tasolla  yritä  elää
näitä  olennaisia  ihmisen  käyttäytymismalleja.

vain  yhteisö.  Oikeus  tarvitsee  moraalisen  yhteisön

Sitkeä  ihminen  ei  myönnä  tappiota.  Tämä  henkilö  jatkaa

lait,  lainvalvonta,  vastuuvelvollisuus  salaisessa  oikeuslaitoksessa  totuuden  

selvittämisessä,  pakollinen  kasautuva  tuomio,  kuntoutus  ja  korvaukset.

Huoltaja  pyrkii  olemaan  rohkea  olematta  tyraninen.  CG  osoittaa  myötätuntoa  olematta  

herkkäuskoinen.  Olla  oikeudenmukainen  ja

Rohkeus  on  tilivelvollisuutta,  epäoikeudenmukaisuuden  haastamista,  kiusaajien  pysäyttämistä,  

tyrannian  uudelleen  siirtämistä,  onnettomuuden  käsittelemistä,  1  Jumalan  viimeisin  sanoman  

suojelemista.  Rohkeus  on  kykyä  olla  eri  mieltä,  kykyä  sanoa:  Ei!  Rohkeus  on  omansa  tuntemista

yrittää,  kunnes  asetettu  tavoite  saavutetaan.  Tämä  henkilö  kestää,  kunnes  he

ottaa  viimeisen  hengenvetoonsa.  Ilman  sinnikkyyttä  ei  ole  suuria  saavutuksia

jakamista  soveltavat  yksilöt  ja  se  ulottuu  koko  yhteisöön.

Jakamiseen  liittyy  henkistä,  fyysistä  osallistumista.  Jakaminen  koskee  perheyksikön  sisällä.  

Jakaminen  voi  tapahtua  ystävien  kanssa.  Jakaminen  koskee  harmoniaa  Shirea.  Jakaminen  

on  yhdessä  elämistä.  On  elämänkokemusta  muiden  kanssa.  Palvominen,  jakaminen  1  
Jumalan  kanssa.

rajoituksia  ja  puutteita.

Jakaminen  on  vapaaehtoistyötä,  aikaasi  henkisen  omaisuuden  antamista  muiden  hyödyksi.  

Jakaminen  voittaa  pahan  voiton  tavoittelun,  varallisuuden  apartheidin  itsekkyyden.  Jakaminen  

on  Custodian  Guardian  -tapa.

Myötätunto  on  sielun  suosikki,  se  tuntuu  lämpimältä  sumealta.  Satunnaisia  tekoja

Sinnikkyys  tekee  jotain  huolimatta  vaikeuksista,  masennusta,

viiveet  tai  takaiskut  menestyksen  saavuttamisessa.  Kävelemään  oppiva  lapsi  kaatuu,

Ystävällisyys  ovat  osa  CG:n  päivittäistä  rutiinia.  Myötätunto  on  empatian  tuntemista,  

ymmärtämistä,  tukea,  kuuntelemista..  Anteeksianto,

hölmöily,  sääli,  nuhteleminen,  syyttely  ei  ole  myötätuntoa.

nousee  ylös,  kaatuu,  nousee  ylös..  se  kestää  kunnes  kävelee.  Monet  aikuiset  unohtavat
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Päivämäärä.  Säilytä  astiat  siististi.  Vaaralliset  (myrkky,  myrkky)  säiliöt  ovat

säilytetty  turvallisesti  (lapsi  epäpätevä  todistus).

Sanonta!  Tiesin,  että  minun  pitäisi,  ajattelin,  että  voisin,  tiesin,  että  tekisin.

on  ajaa  parranajo  vähintään  kahdesti  viikossa.  Huoltajan  huoltaja

1  Jumala  palkitsee  sinnikkyyden.  1  Jumala  haluaa  kaikkien  syleilevän  tätä  Vir-tiistaa!  Älä  

petä  1  Jumala!

osallistu  kokouksiin  puhtaana  (harjattu  hampaat,  suihkussa,  pesty)

Älä  jätä  käyttämättömiä  esineitä  (työkaluja,  leluja,  ruokailuvälineitä)  sotkemaan  huonekaluja,  lattiaa

ja  ajeltu  (Hän),  yllään  puhdas,  siisti  varuste  (päästä  varpaisiin).

tai  työalueelle.  Käytön  jälkeen  poimi  tavarat  laita  ne  siistiin  säilytystilaan.  Store

ja  siististi.  Puhdas  ja  siisti  alkaa  henkilökohtaisesta  ulkonäöstä,  koskee

tavarat  aina  samassa  paikassa.  Ne  on  sitten  helppo  löytää.

Hyvä  terveys  vaatii  hyvää  hygieniaa  Hyvä  hygienia  alkaa  puhtaudesta

Aamulla  herättyään  jokainen  fyysisesti  kykenevä  perheenjäsen  petaa  sänkynsä.  

Vanhemmat  opettavat  lapsille  kuinka.  Aamuhygienian  viimeistely.  On  aika  pukeutua  ja  

pukeutua  valmiiksi  (ilta

kotiin  ja  töihin.  Puhdas  ja  siisti  pätee  myös  ajatteluun  ja  päättelyyn.

Palauta  säiliöt  varastoon.  Likaiset  astiat,  astiat  laitetaan  sisään

ennen)  varusteet  henkilölle,  jonka  aikoo  käyttää.  Jokainen  aamiaisen  säilytysastia  on  

merkitty  (sisältö,  täyttöpäivämäärä).  Aamiaisen  jälkeen  puhdas  ruokailualue.

"Päivittäiseen  rutiiniin"  kuuluu  siisteys.  Pese  kädet  jälkeen

pesuallas.  Ihminen  on  nyt  valmis  aloittamaan  päivittäiset  askareensa  (koti,  koulu,  

vapaaehtoistyö,  työ).

Ennen  nukkumaan  menoa.  Valmistele  varusteet,  jotka  aiot  käyttää  seuraavana  päivänä.

Pakkaa  kaikki  laukut  tavaroineen,  jotka  on  tarkoitus  ottaa  mukaan  aamulla  lähdettäessä.

Kaikissa  säiliöissä  on  sisältömerkintä.  Ruoka-astioissa  on  myös  täyttö

jokainen  wc-käynti  ennen  jokaista  ruokintaa.  Pese  kasvot  ennen  jokaista

syöttää.  Harjaa  hampaat  pese  koko  vartalo  ennen  nukkumaanmenoa.  Hän

mahdollista.  Sinnikkyyden  puute  on  rajana.  Tämän  rajoituksen  voittaminen  on  hyvettä.

Hyve  7:  Puhdas  ja  siisti
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Valkaisuaineen  tai  vahvan  desinfiointiaineen  käyttö  lisää  mahdollisuutta  saada  
krooninen  obstruktiivinen  keuhkosairaus.  Käytä  luonnollista  pinnanpuhdistusainetta:  
Sekoita,  1  kupillinen  soodabikarbonaattia,  1/2  kupillista  valkoetikkaa,  lisää  muutama  
tippa  eteeristä  öljyä.  Tarvitsetko  vahvempaa  lisää  ruokalusikallinen  suolaa.

Älä  ole  likainen  epäsiisti  huono  tekosyy  sivistyneelle  ihmiselle.
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